
   

 

 

 

   

2020 年５月 13 日 

各 位 

会 社 名 ITbook ホールディングス株式会社  

代 表 者 代表取締役会長兼 CEO 恩 田  饒 

 代表取締役社長 前  俊守 

 （コード：1447、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長兼 CFO 神谷 修司 

  （電話番号：03‐6264‐8200）

                       

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期するこ

ととしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う政府の緊急事態宣言や外出自粛要請の影響により、 

連結決算業務及び監査業務に遅れが生じており、決算発表を延期することといたしました。 

 

 

２．決算発表予定日 

2020 年６月５日（金）を予定しております。 

 

 

なお、新型コロナウイルス感染症による 2020 年３月期通期連結業績への影響は、現在精査中

であり、決算発表とともにお知らせする予定です。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


